美国报名表（DS-160新表格）

注意：1.请在空格内用正楷填写；内容一定要真实和完整, 这是能否给予签证的最重要的依据。
2.申请人的出境记录要完整填写，包括因私和因公出国，拿到签证未去的也需要写出。

      3.特别是申请过美国签证的或被拒签者，请认真填写，确保表格信息的完整与正确。

4.所有涉及到日期的请精确到年月日，如不记得请注明。

必填项：签证签出后护照邮寄（中信银行）地址：（                        ——所有中信银行都可收取护照）

注：关于护照领取方式，领馆通过邮件通知签证申请人，领取护照需申请人本人拿身份证原件及复印件（未成年人提供户口本复印件或者出生证复印件）和签证预约单去申请人自己提供的中信银行柜台领取护照

	1.姓名:
	姓名拼音:
	3.性别:

	2.曾用名:
	曾用名拼音:

	4. 婚姻状况   □已婚   □单身（未婚）  □丧偶   □离异   □分居

	5. 出生日期 ：      年    月    日
	6.出生地点  ：              省              市

	6.国籍（是否拥有过除本国籍之外的国籍）（               ）
	7. 身份证号码：（                       ）

	8.家庭住址(国家/省/市/县/街道/单元/室）（请填写常住地址，有暂住证的请填写暂住上的住址）

   住址：（                                                                 ）邮政编码:（          ）

	9.住宅电话：     -                住宅传真：     -                移动电话:（                     ）
工作电话：     -                工作传真：     -                Email:（                        ）

	10. 护照号码：（                      ）
	11. 护照本编号（若是中国护照无需填写此项）：（            ）

	12. 护照签发国家/机关：
	13．护照签发地：            省               市

	14.护照签发日期：      日     月       年        护照有效期至：      日     月       年

	15. 您的护照是否曾遗失或者被盗？   □是   □否

若回答是，请填写遗失或被盗护照的护照号（若记不清请注明）：（                        ）

	16.访美目的： □B1.商务     □B2.旅游     □B1/B2.商务及旅游     □其他：（                       ）

	17.计划到美日期：      年    月    日            计划在美停留多长时间：（                         ）

  在美停留期间地址：（                                              ）（若由旅行社安排，由旅行社填写）

	18.此行费用由谁负担    □自己

□公司/组织  请提供该公司/组织的名称：（                        ）地址：（                       ）

 电话：（                        ）与您的关系：（                 ）

□其他人 请提供该人的姓名:（                   ）常住地址：（                                   ）

电话：（                   ）与您的关系：（                                 ）

	19．是否有人与您同行？□是  □否

若是：请提供同行人详细信息

姓名：

与您的关系：□父母  □配偶  □子女  □其他亲戚  □朋友  □商业伙伴  □其他

	20.您此行是否作为一个团队或者组织的成员？□是   □否

如果回答是，请输入您参加的旅行团的名称：

（随团旅行的客人，该栏由旅行社填写）：

	21.您是否去过美国？ □是  □否 (若去过多次美国，请填写最近5次赴美纪录。请精确到“日”，若记不清请注明）

具体时间：      年     月    日   停留天数：（     ）        年     月    日   停留天数：（     ）
      年     月    日   停留天数：（     ）        年     月    日   停留天数：（     ）
      年     月    日   停留天数：（     ）

记不清请说明情况：

	22.您是否持有或者曾经持有美国驾照？□是   □否

如果回答是，请提供驾照号码：

驾照所属的州名：

	23.您是否曾获得过美国签证：  □是   □否（年份请精确到“日”，若记不清请注明）

若回答是，请填写：何时：      年    月    日    何地：            (请填写获得签证的城市及国家)

签证号码：               (护照内美国签证页上的红色8位数，若知道)

哪种签证：□B1.商务   □B2.旅游   □B1/B2.商务及旅游   □其他：

您是否在美国领馆留过十指指纹：□ 是   □ 否

您的美国签证是否被注销或者撤销过：□是 请说明情况：（                  ）  □否

	24. 您是否曾经被拒签，被拒绝入境美国或者在入境时被撤销您的入境申请：□是  □否
若回答是，请您填写被拒签过的经历：何时:      年    月    日    何地:               (请填写城市)

哪种签证： □B1.商务   □B2.旅游   □B1/B2.商务及旅游   □其他：

	25．美国联系方信息（若有详细信息，请填写英文；团组旅行由旅行社填写）：

1）联系人姓名：              2）联系人电话：                3）联系人Email：

4）联系人所属单位名称（若有）：

5）与您的关系：□亲属  □配偶  □朋友  □商业伙伴  □雇主  □学校军官  □其他

6）联系人在美详细地址：

	26.父亲的姓名：（            ）-若已故只需提供姓名
出生年月日：     年    月    日

是否在美国：□是   □否
	27.母亲的姓名：（           ）-若已故只需提供姓名
出生年月日：     年    月    日

是否在美国：□是   □否

	28．配偶姓名：               配偶出生日期：    日    月      年      配偶出生城市：               市

备注： 若离异或分居或过世请填写上任配偶的信息；若离异请提供您的结婚及离婚时间，
结婚时间：   日    月      年  离婚时间：   日    月      年

以上信息中配偶为您第几任配偶：

离婚是否为协议离婚？□是  □否

	28.您在美国是否有直系或旁系亲属，除了父母（若有，请提供其姓名、与您的关系及在美身份）： □是   □否
姓名：                 与您的关系： □配偶  □未婚夫/妻  □子女  □兄弟姐妹

其在美身份：□美国合法永久居民（有绿卡）  □美国公民  □在美访问  □学习  □工作

	29.目前就读学校或者就职单位信息（需同“在校证明”或“在职证明”，或者与名片内容相一致）：

学校名称或单位名称（请写正式全称）：（                                                          ）
若有固定英文翻译，也请填写：（                                                                 ）
地址（包括国家、省、市、街道、邮编等）：（                                                      ）
若有固定英文翻译，也请一并写上 ：（                                                            ）
学校或单位电话：     -                        学校或单位传真：     -

现任工作所属行业：□农业   □艺术或表演   □商业   □通信   □计算机科学   □厨艺及食品服务业

                  □教育   □工程   □政府   □家务   □法律   □医学及健康   □军事

□自然科学   □物理科学   □研究   □宗教   □学生   □退休   □无业   □其他
若选择无业或其他，请详细说明：（                                                               ）
现任工作职位：（                              ）
请简述您的工作职责（请务必填写，学生不需填）：（                                                ）

	30.您的月薪情况（若能提供税单，请填写）：

	31.除现任就职单位工作外，请提供过去五年内您的就业细节（若已退休，请提供退休前五年内的就业细节）：

单位名称：                                单位地址：

单位电话：     -                          当时职位：

主管姓名：                                雇佣的起止日期：      年   月   日至    年    月    日

请简述您的工作职责（请务必填写）：

单位名称：                                单位地址：

单位电话：     -                          当时职位：

主管姓名：                                雇佣的起止日期：      年   月   日至    年    月    日

请简述您的工作职责（请务必填写）：

	32.您就读过和在读学校信息（小学不需要填写，另请注明就读的时间段——14岁以上-80岁一下必填项）：

日期

申请人就读学校名称及地址、电话（有英文请注明）请从最高学历填起
所学专业

从

到

名称：

地址：

电话：   -

名称：

地址：

电话：   -
名称：

地址：

电话：   -

	33.您在最近五年内的出国记录（“港澳台”不算，只需国家名称）：

	34.您是否属于一个党派或者宗族：□是   □否

若回答是，请列出党派或宗族名称。（请如实填写）（                                                ）

	35．请列出您所说语言的种类：

	36.您是否参过军：□是   □否
若回答是，请列出服役的国家、军种、军衔、军事特长以及服役日期。（请如实填写）

	37.社会安全及背景

注：提供以下安全和背景资料。对所有需要解释的问题提供完整，准确的信息。法律规定的不准进入美国的人群将有可能被拒签（提前获得豁免的除外）。以下的任何一条适用于您吗？肯定的回答并不一定意味着拒签，但如果您的答案是肯定的，您可能需要亲自向领事官员解释。

您是否患有危害公共卫生的传染性疾病，例如肺结核？                                       □是 □否
您是否有精神上或身体上的紊乱，并对自身或他人的安全或健康造成或可能造成威胁？           □是 □否
您是否曾经滥用药物（毒品）或对药物（毒品）上瘾？                                       □是 □否
您是否曾经因违法或犯罪行为被捕或被判罪，即使是后来获得了宽恕、赦免或其它类似的裁决？   □是 □否
您是否曾经违反或共谋违反有关违禁品的法律？□是 □否
您是否计划来美国从事卖淫或非法性交易？在过去10年中，您是否从事卖淫或组织介绍卖淫的行为？

□是 □否
您是否曾经参与或意图从意洗钱活动？                                                     □是 □否
在美国期间，您是否意图从事间谍活动、阴谋破坏、违反出口管制条例或其他任何非法活动？     □是 □否
在美国期间，您是否意图从事恐怖活动？或您是否曾经从事过恐怖活动？                       □是 □否
您是否曾经或计划为恐怖分子或恐怖组织提供经济支持？                                     □是 □否
您是否曾经从事、指使、煽动、协助或以其他方式参与刑讯逼供或虐待他人？                   □是 □否
您是否曾经从事、指使、煽动、协助或以其他方式参与司法外杀戮、政治谋杀或者其他暴力行为？ □是 □否
在担任政府官员期间，您是否曾经负责或直接执行特定的严重违反宗教自由的行动？             □是 □否
您是否曾经参加移送聆讯或驱逐出境的听证会？                                             □是 □否
您是否曾经试图以欺骗或故意造假及其他非法手段自己获取或帮助其他人获取美国签证或任何其他移民福利，或进入美国？                                                                           □是 □否
在最近5年内，您是否曾经缺席过相关遣返或拒绝入境的听证会？                             □是 □否
您是否曾经非法逗留，逾期不归（超出移民官准许的逗留时间）或其他违反美国签证条款的行为？ □是 □否
您是否经经拒绝把身为美国公民但身处美国国外的子女的监护权移交给美国法庭判定享有监护权的人？

□是 □否
您是否曾经违反法律法规在美国进行投票？                                                 □是 □否
您是否曾经以逃税为目的而放弃美国公民身份？                                             □是 □否
您是否曾经在1996年11月30日以后以学生身份（F类签证持有人）到美国的公立小学或公立中学就读而没有向学校补偿费用？                                                                       □是 □否